
Pozvánka na Velkou cenu Ďáblic mládeže

Zveme vás na zahajovací turnaj série turnajů okresní  a rekreační úrovně, které jsou vhodné i por 
začínající hráče. 

Velká cena Ďáblic se koná v sobotu 20. 10. 2018 v  Centru stolního tenisu Ďáblice, Kokořínská 
204/28, Praha 8. Od 9 hodin se hrají kategorie nejmladšího a staršího žactva a dorostu, od 14 hodin 
kategorie mladšího žactva.

Prezence končí vždy 15 minut před zahájením turnaje. Startovné je 120,-- Kč pro předem přihlášené 
hráče a 150,-- Kč pro hráče předem nepřihlášené. Podrobnosti k turnaji, včetně propozic najdete na 
http://www.pinecvpraze.cz/kalendar.php, kde se můžete na turnaj také přes formulář přihlásit. 

Dvouhry se hrají dvoustupňovým systémem, přičemž druhý stupeň se dohrává do konečného pořadí 
v  horní  i  spodní  části  „pavouka“.  Čtyřhry  se  hrají  vyřazovacím systémem (při  menším počtu 
účastníků s dohráváním o konečné pořadí).  

Turnaj  sponzoruje  firma  STENMARKETING a  finančně  jej  podporuje  Městská  část  Praha  8. 
Dvouhry se hrají  o  medaile,  věcné ceny a diplomy,  čtyřhry se hrají  o  diplomy.   Informace na 
telefonu 603 451 965. 

file:///Z:/___data/Internet/clanky/TTCPraha/_mladez/PSST/http://www. centrumstolnihotenisu.cz
http://www.pinecvpraze.cz/kalendar.php
http://www.praha8.cz/
http://www.vsenastolnitenis.cz/

